
 

 
 

 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

 

Dodatečné informace č. 1 

k zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 „Dodávka osobního automobilu pro Fyzikální ústav v Opavě“ 

 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo zadavatele: Na Rybníčku 1, 746 01 Opava 

Statutární zástupce: doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D. – rektor univerzity 

IČ: / DIČ: 47813059 / CZ 47813059 

 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka osobního automobilu pro Fyzikální ústav v 

Opavě 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná dle interní Směrnice 

rektora č. 15/2016, o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě 

v Opavě, zveřejněná na profilu zadavatele dne 1. 12. 2022 pod systémovým  

č. P22V00000036 

 

 

Slezská univerzita v Opavě, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, 

obdržela dne 7. 12. 2022 níže uvedenou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 

ke kterým poskytuje následující odpovědi:  

 

 

Dotaz č. 1:  

 

  Vaše zadání: rozvor kol min. 2750 mm  

Budete akceptovat rozvor: 2710 mm? 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel ve Výzvě k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, v článku 3, mj. 

uvádí, že předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka nového osobního automobilu 

střední třídy (označuje se také jako segment D dle obvyklého evropského značení), což dále 

v Technické specifikaci předmětu plnění vymezuje minimální hodnotou délky rozvoru náprav. 

Automobily s rozvorem náprav kratším než požadovaná hodnota 2750 mm zadavatel považuje za 

automobily nižší střední třídy (segment C). Jelikož poptávaný automobil zadavatel zamýšlí 

pořídit zejména pro přepravu představitelů vrcholového managementu univerzity, resp. její 

samostatné součásti, zadavatel nadále trvá na pořízení vozidla s minimálním rozvorem náprav 

alespoň 2750 mm.   

 

 



 

SLEZSKÁ UNIVERZITA V OPAVĚ 

Na Rybníčku 626/1 | 746 01 Opava | t: +420 553 684 621 | rektor@slu.cz |  WWW.SLU.CZ 

ID datové schránky: qw6j9hq | elektronická podatelna: e-podatelna@slu.cz 

Dotaz č. 2:  

 

  Vaše zadání: rolety zadních oken  

Budete akceptovat: bez rolet zadních oken? pouze tmavě tónovaná skla? 

 

Odpověď: 

 

Poptávaný automobil bude využíván mj. pro přepravu osob na delší vzdálenosti (např. do 

zahraničí), přičemž zadavatel předpokládá standardní způsob využití vozidla pro přepravu 

vedoucích pracovníků za účasti služebního řidiče. Zadavatel při delších cestách tedy předpokládá 

využití doby přepravy mj. k odpočinku osob na zadních sedadlech a požadavky na výbavu 

vozidla, tedy mj. zatmavením zadních oken a vybavením zadních oken roletami, které zadavatel 

uvádí Technické specifikaci předmětu plnění, zadavatel vytváří úroveň komfortu, kterou 

považuje pro odpočinek přepravovaných osob za adekvátní. Zadavatel tedy na vybavení zadních 

oken roletami nadále trvá.  

 

 

 

Dotaz č. 3:  

 

  Vaše zadání: alespoň 1x zásuvka 230V 

Budete akceptovat: bez zásuvky na 230V, pouze USB 

 

Odpověď: 

 

Při přepravě osob na delší vzdálenosti zadavatel předpokládá vyřizování běžné pracovní agendy 

přepravovaných osob na zadních sedadlech za využití běžné výpočetní techniky (notebook 

apod.). Pro potřeby napájení/nabíjení techniky zadavatel trvá na umístění zásuvky na 230V 

v prostoru zadních sedadel. 

 

 

 

 

 

 

V Opavě, dne 9. 12. 2021 

 

Za správnost: Ing. Jiří Štefek 

 

 

 

 


		2022-12-09T13:44:01+0100
	Ing. Jiří Štefek




